

4,99€



CÔTE ÉCHINE DE PORC MADRANGE
Marinée à la provençale ou mexicaine. x 4 soit 500 g. **Soit 9,98€ le kg.**
Offre valable du mardi 10 au dimanche 15 juin 2025
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

9,99€



FORMAT SPECIAL X4

PAVÉ DE BŒUF CHARAL
Ou faux-filet
Format spécial. x 4 soit 450 g. **Soit 22,20€ le kg.**
Offre valable du mardi 10 au dimanche 15 juin 2025
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -50% PANACHAGE POSSIBLE



LES 2 ~~9,98€~~
7,48€
SOIT L'UNITÉ :
3,74€

CHEESEBURGER CHARAL
Ou burger au poivre. x 2 soit 290 g : 4,99€. Soit 17,21€ le kg. Les 2 : 7,48€.
Soit 12,90€ le kg. Offre valable du mardi 10 au dimanche 15 juin 2025
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

6,99€



CHIPOLATAS SUPÉRIEURE SOCOPA
Ou merguez forte à la marocaine ou assortiment Cap Sud.
x 12 soit 660 g. **Soit 10,60€ le kg.**
Offre valable du mardi 10 au dimanche 15 juin 2025.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

1,99€



GRIGNOTTE DE POULET RÔTI
CARREFOUR SENSATION
Nature, mexicain ou barbecue. 250 g. **Soit 7,96€ le kg.**
Offre valable du mardi 10 au dimanche 15 juin 2025.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -50% PANACHAGE POSSIBLE



LES 2 ~~17,98€~~
13,48€
SOIT L'UNITÉ :
6,74€

CUISSE DE POULET DÉCOUPÉE LE GAULOIS
Variétés assorties. 550 g : 8,99€. Soit 16,35€ le kg. Les 2 : 13,48€.
Soit 12,26€ le kg. Offre valable du mardi 10 au dimanche 15 juin 2025.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

2,03€
2,10€



10% DE REMISE IMMÉDIATE

TITOURS MORTADELLE REINERT
80 g. Remise immédiate en caisse de 0,23€, soit 2,33€ - 0,23€ = 2,10€.
Soit 26,25€ le kg. TRANSFORMÉ EN ALLEMAGNE.

LES 2 ~~6,58€~~
4,93€
SOIT L'UNITÉ :
2,47€



LE 2^{ÈME} À -50% PANACHAGE POSSIBLE

GAZPACHO ALVALLÉ
Tomate menthe & basilic, concombre menthe ou tomate pastèque & menthe.
1 litre : 3,29€. Les 2 : 4,93€. **Soit 2,47€ le litre.**
Egalement disponible Original à 3,60€
Remise effectuée sur le moins cher. Offre valable du mardi 10 au samedi 14 juin 2025.

LES 2 ~~4,98€~~
3,73€
SOIT L'UNITÉ :
1,87€



LE 2^{ÈME} À -50% PANACHAGE POSSIBLE

ÉCRASÉ DE POMMES DE TERRE FLORETTE
Carottes ou beurre & sel de Guérande. 400 g : 2,49€. Soit 6,23€ le kg.
Les 2 : 3,73€. **Soit 4,67€ le kg.**
Offre valable du mardi 10 au samedi 14 juin 2025.

LE KG **7,99€**



POULET LABEL ROUGE MA CAMPAGNE
Maitre Coq
Blanc ou jaune.
Offre valable du mardi 10 au dimanche 15 juin 2025.
ORIGINE FRANCE.

LES 2 ~~3,98€~~
3,18€
SOIT L'UNITÉ :
1,59€



LE 2^{ÈME} À -40%

KNACKS PUR PORC CARREFOUR CLASSIC
x 10 soit 350 g : 1,99€. Soit 5,69€ le kg. Les 2 : 3,18€. **Soit 4,55€ le kg.**
TRANSFORMÉ EN UNION EUROPÉENNE.

3,35€



+3 TRANCHES OFFERTES

FILET DE POULET RÔTI FLEURY MICHON
100% filet, conservation sans nitrite. 6 tranches épaisses + 3 offertes 160 g + 80 g soit 240 g. **Soit 13,96€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

LE 2^{ÈME} À -60%*

SUR LA GAMME DES TARTINABLES POUR APÉRITIF L'ATELIER BLINI
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



housmous extra
TZATZIKI EXTRA
GUACAMOLE EXTRA

PANACHAGE POSSIBLE

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.